АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.04.2018                                        с. Усть-Бакчар                                                № 45а

О признании утратившим силу постановления
Администрации Усть-Бакчарского сельского
поселения от10.06.2015 № 46

         В целях приведения нормативной правовой базы муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством, в связи с  вступлением в силу Федерального закона от 29 декабря 2017 года № 463-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 11 части 10 статьи 35, частью 1 статьи 45.1 Федерального  закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Усть-бакчарского сельского поселения,

ПОСТАНОЛЯЮ:

           1. Признать утратившим силу постановление Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения от 10.06.2015  № 46 «Об утверждении Правил  благоустройства территории муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение».
            2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальных ведомостях Усть-Бакчарского сельского поселения» и подлежит размещению на сайте  муниципального образования «Усть-Бакчарского сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Бакчарского
сельского поселения                                                                            В,Н.Бессмертных